ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 07 октября   2013   г. № 36

   О ставках налога на имущество

   физических лиц на 2014 год
             В соответствии со статьей 15 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (с последующими изменениями и дополнениями) Совет сельского поселения Сиземское РЕШИЛ:

           1. Установить на 2014 год на территории сельского поселения Сиземское ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости  объектов налогообложения в следующих размерах:

суммарная инвентаризационная стоимость                                    ставка налога
 объектов  налогообложения

до  300 тыс. руб. ( включительно)                                                          0,10%
свыше 300 тыс. руб.  до 500 тыс.руб. (включительно)                        0,30%

свыше 500 тыс.руб.  до 700 тыс. руб. (включительно)                        0,40 %

свыше 700 тыс. руб. до 800 тыс. руб. (включительно)                        0,50 %

свыше  800 тыс. руб. до 900 тыс. руб.  ( включительно)                     0,55 %

свыше 900 тыс. руб. до 1 000 тыс. руб. (включительно )                    0,65%

свыше 1000 тыс. руб. до 1500 тыс. руб.( включительно)                    0,75%

свыше 1500 тыс. руб. до 2300 тыс. руб. (включительно)                     0,9%

свыше 2300 тыс. руб. до 3000 тыс. руб. (включительно)                     1,0%

свыше 3000 тыс. руб.                                                                                1,5%

          2.  Считать утратившим силу  решение Совета поселения от 20.11.2012 г. № 43 «О ставках налога на имущество    физических лиц на 2013 год».

          3.  Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования в газете «Звезда», но не ранее чем с 01 января 2014 года.

Глава сельского поселения Сиземское                                           В.В.Кузнецов